
 

 

Projektas 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO IR ILGALAIKIO MATERIALIOJO 

TURTO PERDAVIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 
Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 20 straipsnio 1 dalies 4 ir 5 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 13 straipsnio 6 

dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 26, 32 punktais, 

įgyvendindama Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos 

aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl 

valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“, ir atsižvelgdama į 

Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimą Nr. T1-135 „Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Perduoti Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu valstybės įmonės 

Valstybinių miškų urėdijos patikėjimo teise valdomą:   

1.1. nekilnojamąjį turtą – kelią – „Šeirės“ poilsiavietę (rekreacinis takas 1-13 – 372 kv. 

m; rekreacinis takas 1-13 – 0,123 km; automobilių stovėjimo aikštelė 15 – 1850 kv. m; 

rekreacinis pėsčiųjų takas 1-2 – 212,2 kv. m; rekreacinis pėsčiųjų takas 3-4 – 79,0 kv. m; 

rekreacinis pėsčiųjų takas 5-6 – 220,0 kv. m; konteinerių stovėjimo vieta 7-8 – 41,93 kv. m; 

rekreacinio tako pratęsimas 13-9 – 175,0 kv. m; aikštelės atitvaras 16-17 – 97 m; aikštelės 

atitvaras 18-19 – 118 m; aikštelės atitvaras 10-11 – 40,0 m; aikštelės atitvaras 12-13 – 10 m; 

žolės danga 14-20 – 3275 kv. m; automobilių stovėjimo, poilsio aikštelė – 1850 kv. m; kelio 

ilgis – 0,123 km; kelio plotas – 372 kv. m; kelio atitvaros, triukšmo sienutės – 265 m; pėsčiųjų 

(dviračių) takas – 728,13 kv. m; želdynai – 3275 kv. m; unikalus Nr. 4400-2063-7261, likutinė 

vertė 2021 m. gegužės 31 d. – 0,29 Eur  (dvidešimt devyni centai)) Plungės r. sav., Platelių sen., 

Medsėdžių k.; 

1.2. ilgalaikį materialųjį turtą – lauko tualetą (inventorinis Nr. 33-122070),  likutinė 

vertė 2021 m. gegužės 31 d. – 2439,68 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt devyni eurai 

šešiasdešimt aštuoni centai). 

2. Nustatyti, kad perdavus šio nutarimo 1 punkte nurodytą valstybės nekilnojamąjį turtą 

ir ilgalaikį materialųjį turtą, valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos turto vertės 

sumažėjimas turi būti registruojamas valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos savininko 

kapitalo dalyje. 

3. Įgalioti valstybės įmonę Valstybinių miškų urėdiją pasirašyti šio nutarimo 1 punkte 

nurodyto nekilnojamojo turto ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimo–priėmimo aktą. 

 

 

Ministras Pirmininkas  

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projektas 

2022-01-24     Nr. TAP-22-101  
TAIS Nr. 21-33108(2) 

 

 

 



 

 

2 

Aplinkos ministras  


